Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2024                                                              п. Одоев                                                                         №529

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район № 19 от 14.01.2020

«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения «Центр методического

обеспечения деятельности системы образования Одоевского района»

            В соответствии с распоряжением правительства Тульской области от

13.06.2024 № 233-р «Об индексации заработной платы работников

государственных учреждений (организаций) Тульской области»,

постановлением администрации муниципального образования Одоевский

район от 29.07.2024 № 431 «Об индексации заработной платы работников

муниципальных учреждений муниципального образования Одоевский район»,

на основании Устава муниципального образования Одоевский район

администрация муниципального образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Одоевский район № 19 от 14.01.2020 «Об утверждении Положения об

условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения

«Центр методического обеспечения деятельности системы образования

Одоевского района» следующие изменения:

1.1. Внести в Приложение – Положение об условиях оплаты труда работников

муниципального  казенного учреждения «Центр методического обеспечения

деятельности системы образования Одоевского района» (далее по тексту –

Положение) следующие изменения:

а) в пункте 2.2 раздела 2 Положения  таблицу  изложить в следующей

редакции:

«

Должность Размер

должностного

оклада, рублей

Методист    10537

Системный администратор, специалист по охране труда,

специалист по закупкам

   10537

»;

2.Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район      обеспечить

обнародование настоящего постановления путем размещения его на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

3. Отделу по взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и контролю

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путем размещения его на

информационных стендах в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу с 01.10.2024г.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

#3#

В.Е. Крупнин